Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22 мая 2013 года № 362 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».
Заслушав и обсудив информацию управляющего делами Пронину Т.М., Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

Внести следующие дополнения и изменения в решение Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22 мая 2013 года № 362 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».

1. Дополнить Правила передачи подарков, полученных муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями (далее –Правила) пунктом 2.1 следующего содержания: «Лица, замещающие муниципальные должности, обязаны уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.»;

2. В пункте 3 Правил слова «стоимостью свыше 3-х тысяч рублей» исключить;
3. В пунктах 3,4,5,8,9,11,12 Правил после слов «муниципальный служащий», дополнить словами «и лицо, замещающее  муниципальную должность».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности. (Председатель комиссии – Соловьев В.Д.)
Глава сельского поселения

                                А.М.Юлдашев

«15 » апреля 2016 года
№ 117